
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального округа Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2023 г.                                                   с. Октябрьское                                       № 74 

 

О комплектовании классов на 2023-2024 учебный год 

В соответствии со ст. 28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ 

СОШ № 4 с. Октябрьское приказываю: 

1. Провести комплектование классов в следующем составе с 01.09.2023 г. 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата рождения 

1-й класс 

1 Енин Артем Дмитриевич 18.02.2016 

2 Пермин Ярослав Алексеевич 01.02.2017 

3 Бовсуновский Степан Вадимович 22.02.2016 

4 Гармаш Алексей Сергеевич 12.11.2015 

5 Жуков Артем Евгеньевич 29.06.2016 

6 Малаховский Иван Валентинович 15.07.2016 

7 Умнова Вероника Артуровна 29.05.2017 

8 Экстрина Екатерина Витальевна 14.01.2016 

2-й класс 

1 Ациферов Егор Евгеньевич 12.01.2015 

2 Гончаров Руслан Нуриманович 13.05.2015 

3 Горлач Ксения Александровна 24.12.2014 

4 Грижук Дарина Алексеевна 21.08.2015 

5 Давыдченко Ангелина Владимировна 04.07.2014 

6 Татаринов Семен Александрович 06.07.2015 

7 Хохлов Денис Григорьевич 30.08.2015 

3 класс 

1 Барсук Светлана Владимировна 03.10.2013 

2 Гаврилов Артур Сергеевич 14.04.2014 

3 Гакало Диана Сергеевна 20.06.2014 

4 Гончаренко Константин Олегович 07.08.2014 

5 Енин Алексей Дмитриевич 06.12.2013 

6 Жучков Иван Сергеевич 13.09.2014 

7 Кондакова Алина Дмитриевна 02.06.2014 

8 Кузнецов Данил Александрович 12.12.2013 

9 Перебейнос Ульяна Александровна 02.02.2015 

10 Прошкура Виктория Вячеславовна 10.12.2014 

11 Фисенко Валерия Александровна 30.03.2015 

12 Яковлева  Вероника Евгеньевна 29.09.2014 

13 Хохлов Максим  Григорьевич 21.07.2014 

14 Шишкина Полина Евгеньевна 21.04.2014 

4 класс 

1 Ануфриев Тимофей Викторович 14.06.2013 

2 Бабинцева Виктория Анатольевна 01.11.2013 



3 Барышникова Маргарита Юрьевна 24.02.2014 

4 Горлач Матвей Александрович 01.07.2013 

5 Грижук Давид Алексеевич 01.10.2013 

6 Зернова Валерия Валерьевна 19.02.2013 

7 Кривинчук Максим Евгеньевич 21.03.2013 

8 Морожникова Валентина  Вячеславовна 20.03.2013 

9 Панфилова Анна Владимировна 01.01.2014 

10 Фисенко Юлия Александровна 05.08.2013 

11 Кузнецов Виктор Николаевич 19.06.2013 

5 класс 

1 Зуева Анастасия Григорьевна 14.11.2012 

2 Колоненков Вадим Алексеевич 12.12.2012 

3 Кондаков Ярослав Дмитриевич 20.01.2012 

4 Имшинецкий Анатолий Владимирович 27.12.2012 

5 Маряшина Вероника Владимировна 05.04.2012 

6 Недиля Анастасия Александровна 05.03.2012 

7 Недиля Марина Александровна 12.03.2011 

8 Олейникова Виктория Олеговна 14.11.2012 

9 Полищук Анастасия Александровна 20.08.2012 

10 Пономаренко Ангелина Алексеевна 07.06.2012 

11 Прошкура Анжелика Вячеславовна 28.08.2012 

12 Ребрынцева Елизавета Юрьевна 28.11.2012 

13 Сафонцев Ярослав Валентинович 14.11.2012 

14 Татаринова Виктория Александровна 08.04.2012 

15 Торопов Артём Павлович 29.07.2012 

16 Фисенко Анастасия Александровна 28.04.2012 

17 Часовской  Андрей Андреевич 06.05.2012 

18 Шевчук Снежана Анатольевна 22.10.2012 

19 Шпак Илья Константинович 06.01.2012 

20 Потылицына Полина Яковлевна 11.02.2013 

21 Асманкина Анна Евгеньевна 08.10.2012 

22 Мудрицкий  Иван Владимирович 15.08.2011 

23 Кузнецова Вероника Николаевна 19.06.2012 

24 Малаховский  Михаил Валентинович 04.03.2013 

25 Брюховецкая  Валерия Денисовна 23.03.2013 

26 Шишкина Кристина Евгеньевна 02.05.2012 

6 класс 

1 Анциферова Наталья Евгеньевна 22.03.2011 

2 Балакин Андрей Юрьевич 30.04.2011 

3 Бартынов  Федор Чжицзюньевич 10.07.2011 

4 Гончаренко Валентин Олегович 05.03.2010 

5 Гончаренко Анна Олеговна 21.02.2011 

6 Давыдченко Сергей Владимирович 28.12.2011 

7 Ивановский Максим Олегович 08.06.2010 

8 Кирсанов Константин Александрович 04.08.2011 

9 Медведев Денис Дмитриевич 14.12.2010 

10 Матвеева Виктория Романовна 09.11.2011 

11 Мустаева Алена Алексеевна 10.01.2011 

12 Панфилов Алексей Владимирович 28.09.2011 

13 Присяжнюк Мария Станиславовна 18.07.2011 



14 Умнов Арсений Витальевич 11.12.2011 

15 Макиевская Ангелина Алексеевна 17.03.2012 

16 Саналатина Кристина Сергеевна 13.03.2007 

17 Заплишко Ксения  Евгеньевна 09.01.2010 

7 класс 

1 Барышникова Анастасия Алексеевна 12.09.2010 

2 Кузнецова Маргарита  Александровна 02.02.2010 

3 Коломеец Надежда Игоревна 08.12.2010 

4 Санковская Алиса Александровна 26.07.2010 

5 Торопова Милана Павловна 23.10.2010 

6 Хмелёв Константин Иванович 05.05.2010 

7 Крутоголовец Кристина Дмитриевна 01.09.2007 

8 Перебейнос Илья Александрович 03.08.2010 

9 Баланюк  Яна Андреевна 24.05.2010 

10 Брюховецкии Егор Денисович 08.11.2010 

8 класс 

1 Кольцова София Дмитриевна 20.08.2009 

2 Осадчий Антон Евгеньевич 24.11.2009 

3 Наталич Дарина Вячеславовна 21.09.2009 

4 Баланюк Александра Андреевна 03.08.2009 

5 Исаева Анна Владимировна 03.09.2009 

6 Козырев Сергей Викторович 03.05.2009 

7 Безуглый Валентин Сергеевич 14.02.2008 

8 Ребринцева Кристина  Вячеславовна 09.01.2010 

9 Сытова Екатерина  Владимировна 09.04.2010 

10 Кущева Айнур Фахрадддиновна 13.08.2008 

9 класс 

1 Ануфриева Ольга Викторовна 05.04.2008 

2 Анциферова Дарья Евгеньевна 05.07.2008 

3 Будилина Ольга Анатольевна 22.12.2008 г. 

4 Бурчак Арина Сергеевна 24.01.2009 г. 

5 Кулешов Владислав Витальевич 27.06.2008 г. 

7 Козырицкая Полина Алексеевна 21.03.2008 г. 

8 Поладыч Вероника Владимировна 09.09.2008 г. 

9 Гаврилова Ангелина Сергеевна 01.06.2008 г 

10 класс 

1 Борисенко  Эльвира Юрьевна 08.05.2007 г.. 

2 Гаврилов  Андрей Евгеньевич 28.07.2007 г. 

3 Кривинчук Луиза Евгеньевна 11.09.2007 г. 

4 Поладыч  Роман Владимирович 07.01.2007 

11 класс 

1 Будилин Никита Анатольевич 17.10.2006 

2 Барышников Артем Алексеевич 10.11.2006 

 ВСЕГО:   118 человек  

 

 

Директор _______________ В.В. Лычагин 


		2023-11-16T10:03:50+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" С. ОКТЯБРЬСКОЕ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




